Câmara Municipal de Uruana de Minas
Avenida Brasília, 300, B. Cruzeiro - Uruana de Minas-MG - Cep: 38 630-000

Telefone(s): (38) 3678-9001/9949-9974/99023815
CNPJ: 02.303.129/0001-02

www.camarauruana.mg.gov.br-camarauruana@yahoo.com.br

INDICAÇÃO N° 01212018.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
URUANA DE MINAS - MG.

o Vereador que esta subscreve, nos termo art. 205 do Regimento Interno vem a

respeitável presença de Vossa Excelência, após ouvido o plenário, REQUERER, que seja

solicitado ao Senhor Prefeito Municipal o reordenamento dos números das residências da

cidade de Uruana de Minas - MG.

JUSTIFICA TIV A: Os números das residências de nossa cidade estão completamente fora de

ordem, e isso, por sua vez, dificulta bastante o trabalho do carteiro dos Correios, além de

tornar mais difícil em encontrar a residência pretendida, principalmente para aqueles que vêm

de outras cidades visitar seus parentes. Nesse diapasão, é de extrema necessidade a

reordenação dos números das residências da cidade de Uruana de Minas - MG.

Termos em que,

Pede Deferimento.

Uruana de Minas -

{ Câmara MllnI; ••~l;ÚT1líI1l0 de Minas'
. ?rctocolado no livro prÓflrie àa folha.

"

09~. 8QO o n2 108+
,h V...\ '. ro HOI u.iUrv.r.a CeMin•• jQJ ~ 2OJR..

l' ~------------

"Ninguém comete erro maior do que não fazer nada porque só pode fazer um pouco."
Echmmd Burke